
j'P/S b"

y - . . , MěÚ Ústí nad OrlicíMesto Usů nad Orlta Do,učeno: 07.01.2025 10:10:11

spmu. 'cestwniho a propag" Č.j.:MUUO/1370/2025/ŠKCP/Á
listý: 4 přílohy: 1 list.přňoh: 1
:::,p,ř:°h,'b.,1 Sk,znak/|hůta: 4/1q

:.,~....m..ERKL1 1lllllIlllll

Žádost o poskytnuti individuálnI finanční dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí pro
rok 2025 i

Název projektu:
(účef dotace) Dotace na mzdu 'pomocníka správce sportovního areálu TJ .ľEskra Ústí ' .

, l

podrobný popis prqektu a odůvodněn/žádostt uved'te v Rad Orlicí
samostutné povinné příloze

Požadovaná výše dotace: ~ tň b opr

Údaje o žadateli

Název organizace:
(jde-li o právnickou osobu) . . . . - . . .

Teiovychovna jednota Jiskra Ústí nad Orhct, z.s.
Jméno a prijmení, datum narození žadatele:

(jde-li o fyzickou osobu)

Právní postavení žadatele:
(např. spolek, fyzická osoba podnikajlc1/ Zapsaný spolek

nepodnika/lcl, obchodní korporace, apod.)

SIdlo/adresa žadatele: , . .
Zborovska 213, Ustľ nad Orlici

Telefon:

Email:

IČO žadatele Ú"de-/j o právnickou osobu) ' 15028658
RČ žadatele: (jde-li o fýzickou osobu):

Bankovní spojení:
(název bank. ústavu a č/Zi/o účtu, pň'p. spec*ký/ Česká spořitelna, a.s. č.ú. 1320164359/0800

variabilní svmbol)

Osoba/osoby zastupujÍcÍ žadatele a právní důvod
zastoupení:

(jméno + např. jédnatel předseda,...)

; edp~má za pg'edkbžeňi Hnančniho
i ,, .r~ádá'í'

,' (/me ,q Eefefoň; ema/P,
Je-li žadatelem právnická osoba: ii

Udaje o skutečném majiteli právnické osoby j:
podle zákona úpravujÍcÍho evidenci skutečných i!

íl
majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů viz povinná příloha č. 4 !1
a údaju, které byly vymazány bez náhrady nebo s ·,
nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidujÍcÍ j!

l,osobu "

Je-li žadatelem právnleká osoba:
(vypMuji"právnické osoby, kromě spolků)

identifikace 5 podílem v této pwAmické
osobě:

Identifikace osob, v nichž má přímý podíl, výše
tohoto podílu:

, .

l

Ĺ l'

' r

l l

:
: i
. j;
: i

ustivp25j000i6



Údaje o členské základně žadatele (týká se pouze právnieký€h osob):

Počet Členů do 18 let (včetně)

Počet dospělých členů

214

184

Celkem: 398

Údaje o projektu

Doba,
v niŽ má být dosaženo účdu:

(doba realizace prô/ektu)

1.1,2025 - 31.12.2025

předpokládaný rozpočet projektu
l nřemM)k/ád(u71.' roznncet

příjmy/výnosy projektu (v KČ):

rWastnľ zdrQ§e žadabde (např. z äenských "
příspěMků) , jÍL' P'l'p,,/

rý spemeň"ň z írekllam íl1|

iz imfýdh (dotace z m'n'stem¥2, l

stáutáho fondu. z PaTdubíckého kraje, od jme
icýbce·am-)

' l
jOd Města Ústí Othá i . 5oDcmruS o "0,/
i ze ap&L !

íl
D: d

jme (uvedk ')' i
!
irCeťkem: i 500 EY&,-

Výdaje/Náklady na projekt (v Kč): l
i

* pohoštěni, občerstvení, stravné, dary l

""" l
e mzdy a ostatní osobnÍ náklady ,,OON" SÓd oó0,- lť

* investiční náklady l
P

jl
* prize money i'

ii
* náklady spojené se zahraničními cestami

;'
propagace "

věcné ceny
i:

t
materiálové náklady

ostatní náklady (např. nájem, energie,...) - doplňte
jednotlivé položky (možno ido přílohy) :

l
) )

Celkem: 500 000,- !
E '

..

o'?-)Mu"

é
'íj
l
í!S
í
.

:

i
í
; .

· Ĺ

É

u K Né
E

" ndte stm&šrámě z %ťace mésía, je třeba vtabuke Mže



. ;· l
i :I
: l

T

! í
:
C ·

,

:

. I
i :

dm/ m - ,, ¥ na c'o

mzdy, ostatní osobní náklady ,,OON"
,¥ jaké ,ýš=:/i:o mu,,prámce areálu

D ~
0

Lý)

investiční náklady

jiné např. prize money, náklady spojené se
zahraničními cestami,...

Rě " me ,; ¥ hkS ...., m m

ne - ano , v jaké na k*

: l
i

:

E ŕ

i l
Š i;
, l
: l
í '
: l

' Z

l
l

' :

; ľ

" í

l

l Úď*oaká
l ~w akce)

1L L 2025 - 31. 12. 2025

i !%Kmtmní areál TJ jishŕa
l

q

! ~:
Ĺ
l Ť*" ':'
!l =. N ·W9 r. ~

' (zävodmků, Ymupujkkh_j:

Předpokládaný počet diváků na aká:
C
g

Zaměření na álovou skupinu: 'Ĺ
(uveďte: děti a mládež- äpěli -S«äoř8- širdá l

iveřein«) í

.- )

im!EMÍ- !i
Ža&äbá k i

@!Nň) X 'ľ9C Z! !
4

' ' :j žáami ma a lhídkžjmiportovm

;; Sportoviště je bezpktně přsmné široké
\

i
k
§
;
j:

veřgnosti: I

Sportoviště je využíváno pto výkonnostní

ano

ano
spůít:

Velikost cílové skupiny využívající spmoyiště
(odhad počtu návštěvníků sportoviště týdně):

500 - BOO občanů



, ,

;

' l
Z

. Ĺ

Povinné přílohy k žádosti:

l.) podrobný popis projektu, tj. plán, popis, charakteristika akce nebo ännosti
vämě pňhosu projektu, v případě kulturní činnosti uvést, jak často se členové
sdúm"i, příµädně další podrobnosti.
2.) Doklady žadatele potvrzující vznik subjektu, je-li Žadatelem právnická osoba
(např. zakládací listina, stanovy, výpis z rejstříků aj.), o volbě nebo jmenování
statuúmího orgánu, o přidäení .1Č, případně DIČ. Dokládá se pokud nebylo
ddoženo v minulých letech nebo došlo ke změně.
3.) Dúkkd o zřízeni bankovního účtu (pokud nebyl doložen v minulých letech a
nedošbMá ke změně).
's-j ú!pmý¥ýµis z e'viden£e skutečných majitelů ne starší 30 dnů od podání
žádosti - dokládají právnické osoby, kromě právnických osob pro které dle
ustanoveni § 7 zákona o evidenci skutečných majitelů platí, Že nemají skutečného
majitele (např. územní samosprávné celky, cÍrkve, dobrovolné svazky Qbcí,...).
5.) V případě žádosti do památkové péče se dále dokládá - podrobný popis
údržbových prací, včetně závazného stanoviska orgánu státní památ9cwé péče k
pracím při obnově nemovitostí v MPZ: na níŽ má být dotace
položkový rozpočet a kopie podepsané smbuvy (ď dílo.
6.) V případě žádosti na rozvoj a údržbu sportovišť'- doloŽeni vlastnictví
nemovitosti (sportoviště) kopií výpisu z katastru nemovitosti či jinak. Kopie
nájemní smlouvy, jedná-li se o pronájem nemovitosti (sportoviŠtě). Dokládá se
pokud nebylo doloženo v minulých letech nebo došlo ke změně.

: V případě, že přikládáte k žádosti další přílohy, !1 :ji 'tak je prosím uveďte: ĺ: '
i '

Prohlášení žadatele
Žadatel prohlašuje, že Udaje uvedené v žádosti iv přílohách žádosti, jsou úplné a pravdivé, a že n«atajuje žádné oko!nosti důkžité pr'n' µmuů"enú

žádosti a že má vypořádány pňpMně předchozízávazkyvůä městu Ústí nad Orlicí.

, Žadátd bere navMůmó o aamenísvýdQ údajů databáze věcně přškMého odboru a bere na vědomi informaci o zveřejnění svéhoýména obcMdnäho jména), účešu a výše po'k¥mutých FmaÁčnkh prostTedků na úřední desce Městského úřadu Ústí nad Orlici a na
wHánkárh měcM tkti n:ad nm.

'

l '

' j: 3. L 2025
. ,



Tělovýchovná
Zborovská 213
Ústi nad Orlici
PSČ 562 01

jednota JISKRA Ústí nad Orlicí, z.s.

ODDÍLY: atletika, fotbal

Úsú nad Orlicí dne: 3. 1. 2025

Městský účad
Odbor školství, kultury,
sportu, cest ruchu a propagace
Ústí nad Qdieí

Věc: Popis projektu Dotace na mzdu pomocníka správce areálu TJ Jiskra

sřjôřtóvňÍ äřěál TJ Jiškrä dôžňál v Póš|édňÍ dObě řádů pozlt|vn|ch změň ä patři
k největším v Pardubickém kraji. Díky dotaci Města zaměstnáváme jednoho správce,
a pomocníka. Údržba areálu je trvale prioritou v činnosti TJ. Během roku je nutné
zajistit úpravu třech hracích travnatých ploch, údržbu ÚMT, atletického stadionu
s tartanovým oválem a nově vybudovaný vrhačský sektor. Údržbu vyžaduji budovy
šaten, administrativní budcva atd. V takto rozsáhlém areálu je nutné používat
techniku, která potřebuje taktéž pravidelnou údržbu, náklady na PHM apod-
Podstatným výdajem jsou náklady na energie atd. V prostoru tělovýchovného areálu
se rok od roku odbývá stále vÍce akci mistnIho až republikového charakteru, stadion
využIvají další spolky a zájmové organizace, včetně rostoucího počtu akcí místních
ZŠ i SŠ. Sportovní areál TJ Jiskra se stal vyhledávaným centrem využití volného
času občanů města. Pomocník správce je nezbytným členem pracovního týmu k
zvládnutí všech požadovaných činností v areálu TJ jiskra.

Za TJ Jiskra ÚstĹnad Orlici, z.s.


